公告编号：2022-034

证券代码：831614        证券简称：合富新材         主办券商：光大证券

上海合富新材料科技股份有限公司

关于签订重要合同的公告

一、 合同签署概况

上海合富新材料科技股份有限公司（以下简称“合富新材”）

于近日就苏州市轨道交通 S1 线工程车站机电安装及装修施工

项目分别与江苏森美建设发展有限公司、苏州承志装饰有限公

司、苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司签署相关销

售合同，签约金额合计 2323 万元。

合富新材就厦门新会展中心项目与上海宝冶集团有限公司

签署相关销售合同，签约金额 589万元。

二、合同的主要内容

1．合同的标的为建筑装饰用铝板。

2．签约合同价合计：2912 万元人民币。

3．标的物的质量标准依据质保协议执行。

三、其他提示：

1．本签约合同价约 2912 万元，根据合同履约进度，合

同的实施对公司下一年度的经营业绩将产生积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-034

2．合同履行过程中，受原材料涨价等诸多因素影响，存

在一定的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

3．本合同的执行不影响公司的独立性。

四、备查文件

《建筑工程材料采购合同》。

特此公告。

上海合富新材料科技股份有限公司

董事会

2022年 11 月 14 日